
March 2025

Unit Floor
SqM SqM SqM SqM 

Storage
Total Price 

Availability Interior Terrace Roof Garden 
Parking

(Covered) SqM USD

H 101 1 189 57.0 - 6.5   2 252.0 

1 - 5.0 

2 - 6.5 

2 - 6.5 

3 - 10.0 

3 - - 8.0 

4 - - 10.5 

4 - - 14.5 AVAILABLE

1 -
- 9.0 

1 - - 6.5 

2 - - 7.0 

2 - - 5.0 

3 

AVAILABLE

3 

- 8.0 

- 6.5 

4 -

4 -

17.0 

6.5 

PLANES DE PAGO 
APARTADO $100,000 MXN 

RECULAR OPCIÓN A OPCIÓN B 

6% 3% 
Descuento Descuento 

30% 90% 50% 
Enganche Enganche Enganche 

60% 10% 40% 
Durante Construcción Escritura Durante la Construcción 

10% 10% 
Escritura Escritura 

. Precios Sujetos A Cambios Sin Previo Aviso. 

PENDING

AVAILABLE

AVAILABLE

AVAILABLE

H 102 

H 201 

H 202 

H 301

H 302 

H 401 

H 402 

I 101 

I 102 

I 201 

I 202 

I 301 

I 302

I 401 

I 402 

3 bedroom  I  3.5 bath 

H -1 

H -1 

Additional Parking space 

Emergency Power Plant 

0 

0 

-

-

-

-

-

-

-

-

-

57.0 189 

189 

189 

189 

189 

189 

189 

  2 

  2 

  2 

  2 

  2 

  2 

  2 

  2 

  1 

  2 

  1 

  2 

  1 

  2 

  1 

 22 

 16 

236 

134 

236 

134 

236 

134 

236 

134 

0 

12 

43.5 

43.5 

43.5 

43.5 

43.5 

43.5 

74.0 

29.6 

48.8 

29.6 

57.1 

33.2 

57.1 

33.2 

AVAILABLE 

AVAILABLE

AVAILABLE

AVAILABLE

PENDING

AVAILABLE

PENDING

PENDING

AVAILABLE

AVAILABLE

250.5 

238.5 

238.5 

242.0 

240.0 

242.5 

246.5 

318.8 

170.3 

291.6 

168.8 

300.9 

173.9 

309.9 

173.9 

855,000 

860,000 

840,000 

870,000 

850,000 

850,000 

1,055,000 

605,000 

615,000 

1,055,000 

70,000 

20,000 

Typology

3 bedroom  I  3.5 bath 

3 bedroom  I  3.5 bath 

3 bedroom  I  3.5 bath 

3 bedroom  I  3.5 bath 

3 bedroom  I  3.5 bath 

3 bedroom  I  3.5 bath 

3 bedroom  I  3.5 bath 

4 bedroom  I  4.5 bath 

2 bedroom  I  2.5 bath 

4 bedroom  I  4.5 bath 

2 bedroom  I  2.5 bath 

4 bedroom  I  4.5 bath 

2 bedroom  I  2.5 bath 

4 bedroom  I  4.5 bath 

2 bedroom  I  2.5 bath 

PENDING

PENDING

ruben
Tachado

ruben
Texto insertado




